EDETEIO OEZZAAONIKHZ

ANAKOINQZH
MA TIZ NOAITIKEZ KAI NOINIKEZ ZYNEAPIAZEIZ
TOY EDETEIOY OEZZANONIKHZ
NA THN NEMNOTH 15 ANPIAIOY 2021

Jopudwva pe:

a) TN pe apOp. Ala/r.M.0k.22439/9.4.2021 K.Y.A. (DEK 1441/10.4.2021 B'),

B) tn ue aplOu. 27/12.4.2021 anoddacn tou Tpuelolg ZupBouliov AlelBuvong tou Edeteiou Oscoalovikng, Kal
Y) TN OXETWKA evnuépwoan amo tnv Eloayyelia Edetwv Oeooalovikng.

NOAITIKEZ 3YNEAPIAZEIZ

Ot umtoBéoelg tou E° MoAttikov TpuRpatog Ba culntnBouv pe Toug OPOUG Kal TLG
npolmnoBéoelg mou mpoPAEnovtal otn pe aptOu. Alo/r.M.0k.22439/9.4.2021 K.Y.A.
(DEK 1441/10.4.2021 B’), oe cuvbuaouod Pe tn pe apBu. 27/12.4.2021 anodaon
Tou Tpuehoug ZupBouAiou AlevBuvong tou Edeteiov O@scoalovikng.

NOINIKEZ 3YNEAPIAZEIZ

A. TPIMEAEZ EQETEIO KAKOYPTHMATQN AIKAZIMOZ 15/4/2021

Oa sloaxBouv npo¢ ekdikaon oL mMopaKATW UTTOBETELC:

AITHIEIZ

A/A APIOM.
EKOEMATOZ | AIKOTPADIAZ
TEK18-510
BOY19-221
MEK17-254

254/2017
TEK20-21
MEK21-28
®19-1559
Er38-
2019/207
14267/2019
TEK19-1523
1.2 MEK19-750 | H¥**** GH¥kx* gy morp, AX****
3050/2019
TEK19-1523
1.3 MEK19-750 | H¥¥¥** Z¥¥*%* oy ragp. N*¥****
3050/2019
TEK19-1149
MEK18-1151
1.4 ®18-3435 AFFEEX OCREXEE gy moTp. AFFHKE
Er10-2018/34
33032/2018

AITON AITHMA

SkRAk ShRxIAE ov.maTp. A¥***¥* | AMTOZHMIQZH APOPO 537 KMA

1.1 [HxEx REXEEX ov.OTP. M*FE*E | AKYPQIH APOPO 430 K.M.A.

ANAZTOAH EKTEAEZEQZ
APOPO 497 § 7 K.I.A.

ANAZTOAH EKTEAEZEQZ2
APOPO 497 § 7 K.MN.A.

ANAZTOAH EKTEAEZEQZ2
APOPO 497 § 7 K.I.A.

Ot urtoAoumeg uTtOBEoELG aLmOCUPOVTOLL.

Jediba 1 amo 2



B. TPIMEAEZ EQETEIO NMAHMMEAHMATQN

AIKAZIMOZ 15/4/2021

Oa gloaxBouv npo¢ ekdikaon oL mMoPaKATW UTIOBETELC:

AITHIEIZ

A/A
EKOEMATOZ

APIOM.
AIKOTPADIAX

AITON

AITHMA

1.1

TEM19-1048
A18-2836
3217/2018

z***** K***** OV.T[an. r*****

METATPOMH MOINHZ &
MAPOXH KOINQ®EAOYZ EPTAZIAZ

1.2

TEM18-420
A2016/16591
Er45-
2016/331
QT-Er45-
2016/331/988
1361473/2016

I‘I***** r***** OV.T[OLtp. K*****

METATPOMH MOINHZ &
MAPOXH KOINQ®EAQYZ EPTAZIAY

13

TEM19-690
A2016/25587
Er39-
2017/135
QT-El39-
2017/135/189
1372280/2016

M***** E***** OV.T[an. M*****

AKYPQZH APOPO 341 KA

Ot umtoAotmeg unoB<oelc amocUpovTaL.

Znueiwon:

@eooalovikn, 13 Anpthiouv 2021

O Mpodedpog tou Tpipueloug ZupPouliouv AlevBuvong

Tou Edeteiov Oecoalovikng

Xprjotog Naotag
MNpoebpocg Edpetwyv

Ta mowika Sikaotipla 1mou Tuxov OSlekoyav amo mponyouuevn OIKAOLUO yla thv
15/4/2021, Sa ouvedplaoouv Kavovikda.

Jediba 2 amo 2



